Gobierno del Estado de Oaxaca y el Colegio de Bachilleres del Estado de Oaxaca, número 
0042/22, cláusula quinta, inciso c, y apartado B. 

2022-E-20007-19-1423-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 80,083.92 pesos (ochenta mil ochenta y tres pesos 92/100 M.N.), más los intereses 
financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, 
por realizar pagos superiores al monto autorizado en el anexo de ejecución en los conceptos 
de prima de antigüedad, ajuste a calendario, estímulo por puntualidad y asistencia, y